

AccountAble ApS
Gadager 105, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 36 96 45 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Dennis Lolk Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AccountAble ApS Gadager 105 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 96 45 96
	Stiftet: 14. juli 2015
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
Direktion	Dennis Lolk Lund, administrerende direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.889.720 kr. mod 6.670.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.936 kr. mod 49.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.889.720	6.670.557
1 Personaleomkostninger	-4.643.281	-6.594.351
Driftsresultat	246.439	76.206
Andre finansielle indtægter	2.764	4.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.840	-16.665
Resultat før skat	238.363	63.666
Skat af årets resultat	-52.427	-14.524
Årets resultat	185.936	49.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	60.000
Overføres til overført resultat	25.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.858
Disponeret i alt	185.936	49.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.081	55.813
Periodeafgrænsningsposter	4.664	2.957
Tilgodehavender i alt	<u>47.745</u>	<u>58.770</u>
Likvide beholdninger	<u>367.048</u>	<u>957.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.793</u>	<u>1.015.810</u>
Aktiver i alt	<u>414.793</u>	<u>1.015.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	40.526	14.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>250.526</u>	<u>124.590</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.026	651
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.026</u>	<u>651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.759	220
Selskabsskat	52.052	14.938
Anden gæld	99.430	875.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.241	890.569
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.241</u>	<u>890.569</u>
Passiver i alt	<u>414.793</u>	<u>1.015.810</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	14.590	60.000	124.590
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.936	160.000	185.936
	50.000	40.526	160.000	250.526

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.575.566	6.534.614
Pensioner	14.004	14.004
Andre omkostninger til social sikring	53.711	45.733
	<u>4.643.281</u>	<u>6.594.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	0	19
Renter, tilknyttede virksomheder	90	80
Valutakursdifferencer	10.750	16.566
	<u>10.840</u>	<u>16.665</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. Lund Holding ApS, CVR-nr. 39376563, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.